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NJOFTIM
rer shprehjen e interesit pér té marré pjesé né Tryezén e Partneritetit pér
Kapitullin 5: Prokurimi Publik |

Né vijim t&¢ VKM nr. 749, daté 19.12.2018 “Pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e
strukturés shtetérore pérgjegjése, pér zhvillimin e negociatave dhe lidhjen e Traktatit t& Aderimit
t& Republikés s& Shqipérisé n& Bashkimin Evropian” dhe Urdhrit t& kryeministrit nr. 113, daté
30.08.2019, “Pér format ¢ pjesémarrjes, funksionimin dhe strukturén institucionale t& platformés
s& partneritetit pér Integrimin Evropian”, ftojmé paragitjen e kandidaturave pér t& marré pjesé né
Tryezén e Partneritetit pér Kapitullin 5 t& acquis: Prokurimi Publik, kryesuar nga Agjencia e
Prokurimit Publik.

Qéllimi i1 Tryezave t& Partneritetit &shté t& diskutojé, t& shqyrtoj€ dhe t€ ndérmarré qéndrime dhe
rekomandime drejtuar institucioneve, Sekretariatit t€ Integrimit Evropian dhe Strukturave t& tjera
pérgjegjése pér integrimin evropian pér ¢éshtjet dhe fushat specifike g€ mbulojné si edhe &
késhillohen né lidhje me programimin, zbatimin, monitorimin dhe vler&€simin e asistencés s&
Bashkimit Evropian pér Shqipériné.

Personat e interesuar pér t& qené pjesé e Tryezés s¢ Prokurimit Publik duhet t& jené pérfagésues

1€ grupimeve t& méposhtme;

1. Organizatave t& shogérisé civile;
2. Pushtetit vendor;

3. Komunitetit t& biznesit;

4. Shogatave t& punémarrésve;

5. Botés akademike;

6. Medias;

7.

Grupeve t€ interesit.

Personat e interesuar, jané t& lutur t& dérgojné prané APP, né adresén e e-mailit
info.app@app.gov.al duke specifikuar né subjekt Tryeza e Partneritetit, njé Let&r Interesi dhe
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ni¢ CV té tyre apo grupimit g& pérfagésojné, ku té tregojné ekspertizén apo interesin €
mijaftueshém pér té kontribuuar né Tryezén e Partneritetit pér Prokurimin Publik, brenda datés 30
Shtator 2019.

Né pérfundim té& procesit do t& pérzgjidhen nga dy pérfagésues pér secilén kategori t€ pérmendur
mé sipér.

Personat e pérzgjedhur do té njoftohen me e-mail brenda datés 07 Tetor 2019. Gjithashtu,
personat e skualifikuar do t& njoftohen me e-mail pér arsyet e skualifikimit.

Duke ju falénderuar,

AM_I:"-
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